令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日

選挙管理委員会事務局

報道機関各位

政治資金規正法による政治団体の収支報告書の要旨について

このことについて、下記期間に提出された収支報告書の要旨を本日付け青森県報号

外５号により公表しましたのでお知らせいたします。

また、併せて、インターネットによる収支報告書の公表を下記３のとおり青森県選

挙管理委員会ホームページにおいて行います。

記

１ 対象期間

令和3年10月16日～令和3年12月28日までに収受した収支報告書

※ 令和4年1月4日以降に収受したものは、定期公表(令和4年11月末日までに実施予

定)の際に公表します。

２ 公表内容（公表団体一覧は、裏面を御覧ください。）

(1) 令和2年分収支報告書（第2回公表分）

(2) 解散政治団体に係る令和3年分収支報告書

３ インターネット公表

・ 公表開始予定日時：令和4年2月4日（金）正午頃

・ ホームページアドレス

https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/senkan/seshikin_r02tuika.html

報道機関提供資料（連絡先）

担 当 課 選挙管理委員会事務局

担 当 者 選挙グループ 奈良岡ＧＭ 岡村

内線 ５３６３、５３６５
電話番号

直通 ７３４－９０７６

事務局長 田口 晋 内線 ２１１０

公表団体一覧

１ 令和2年分収支報告書（第2回公表分）

(1) 政党の支部

・ 自由民主党青森県八戸市第一支部

・ 自由民主党岩崎支部

(2) 資金管理団体

・ おおさき光明と新次代を創る会

(3) その他の政治団体

・ 山本治男後援会

２ 解散政治団体に係る令和3年分収支報告書

(1) その他の政治団体

・ 日本第一党青森県本部